
§ 1.

dział 801- oświata i wychowanie ogółem zmniejszenia 10 030,00

rozdz.80104- przedszkola zmniejszyć o kwotę 10 030,00

10 030,00

Plan po zmianach 98 770,00 zł      

§ 2.

dział 801- oświata i wychowanie ogółem zmniejszenia 10 030,00

rozdz.80104- przedszkola zmniejszyć o kwotę 10 030,00

10 030,00

Plan po zmianach 98 770,00 zł      

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dokonać zmian w załączniku nr 2-wydatki na wydzielonym rachunku dochodów w planie finansowym Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi na 2019r. w sposób następujący:

Zarządzenie Nr 34/2019

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi

z dnia 4 grudnia 2019r.

zmieniające Zarządzenie Nr 1/2019 Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi z dnia 15 

stycznia 2019r. w sprawie wprowadzenia planu finansowego na 2019r. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz. 506 z 

późn.zm.), Uchwały Nr XVIII/216/2016 Rady Gminy Michałowice z dnia 24 listopada 2016r. w sprawie 

gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki budzetowe oraz Uchwały Nr 

XIV/178/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 3 grudnia 2019r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2019 zarządzam, co następuje:

Dokonać zmian w załączniku nr 2a-dochody na wydzielonym rachunku dochodów w planie finansowym Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi na 2019r. w sposób następujący:

§ 0670- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jed. zmniejszyć o kwotę

§ 4220- zakup środków żywności zmniejszyć o kwotę


